N 5 ob!so.srﬂ/&o‘f’l@ anumsetidnwniald o

MEFINTIRNWUATASTITUS 1Y
DUUTWANEY  Dnaleg
NNIAUATASSTINTY  oooo

od AWMAN bebl

ank.

81 YWAIENUUsEIURBUINSEUY GEMIS
S ﬂ:fu’]‘u’JEJﬂ’)iﬁ"lﬂ'ﬂﬁ‘lm5'H§:1UI.LBJuﬁ‘Lm“ﬁﬂ’Iﬂ17‘! oc
daidwneie  quneaes Usgduaounsngnu bevle W o Uy

AuidinOuTRSuLuYinAT oo Widwsensdndeneauns@u Tussuu
GFMIS iadudeyalunisnsasaeumsiifiunumesdiusisns

M T T RN UATAIETTUT1Y VOINAITIENUNNISIUSEUY GEMIS
Uszdhaunsngiay leevle nadedidaungie

unielusansu

YBUaRIANTUD D

_ Ay

(Weanysel wngos)
e nemsinedventhfinuiuaseisssusy

reuimaniweans/aulind

3. o-leme-sadd i eoce
3813, o-nae-bne

Home page : http://www.nvc.ac.th
E-mail  : nakhonsi @ nvc.ac.th



FBINUNAADIT 187U - nuind
SHANUI89U A006 TTUL.ANA.NMTOITIRNL

swameiing e 000002000600358 INe1dELEIRNMIUASAIFITUT IS

Tufl 1 n3ngAN 2562 §3 31 ASNGIAN 2562

1101010101

1101010112

1101010113

1101020501

1101020603

1101020604

1101030101

1101030102

1102010101

1102010108

1102050124

1105010105

1106010199

1205030101

1205030102

1205030103

1205040101

1205040103

Ruaaluile

1N5® Clearing
Rurnaga

el mnes-lustlu.

a/pl TuIRIT-uenatly.

el nszuaseduy
w o
Wil epuning
anidutiu-Tuatly,
aAadudiu-uen w.
MeFunn un.
Jrpaenas
o A
LA
2R
21m3iNel/edu
o A &
Winamainetlsau
A
And.01M131/e By
Falgnadi

2
. Fadgnadis

74,427.83

0.00

0.00

25,823,633.53

0.00

0.00

3,220,259.62

4,358,616.53

0.00

457,541.66

0.00

0.00

0.00

32,860,000.00

0.00

(9,932,288.60)

3,694,314.00

(1,359,547.80)

157,574.91

0.00

0.00

0.00

1,079,847.60

2,000,000.00

6,012,597.00

9,243.56

0.00

806,264.00

3,081,968.60

0.00

2,000,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(160,670.13)
0.00

0.00
(2,000,000.00)
(1,079,847.60)
(2,000,000.00)
(7.611,116.70)
(1,395,395.33)
0.00
(599.747.66)
(3.081,968.60)
0.00
(2,000,000.00)
0.00

0.00
(186,056.61)
0.00

(19,779.03)

71,332.61

0.00

0.00

23,823,633.53

0.00

0.00

1,621,739.92

2,972,464.76

0.00

664,058.00

0.00

0.00

0.00

32,860,000.00

0.00

(10,118,345.21)

3,694,314.00

(1,379,326.83)

Wil 1 nnvianua 7
Tufimun 14 Gomnay



51991UILNABBITIGTU - virhiindg
THAMUILITU A006 BUL.ANN.MSBITIRAEN

sHanizeding1e 000002000600358 INETREO TN IUATHTTT ST

@

Ui 1 nsngIny 2562 §3 31 AIAgIAN 2562

1205060101

1205060102

1206010101

1206010102

1206010103

1206020101

1206020102

1206020103

1206030101

1206030102

1206030103

1206040101

1206040102

1206040103

1206050101

1206050103

1206070101

1206070103

oims&dailahiszy

Ana. 91015 Wy

o o o
AgAMAT NI
ar o o o
nnagAmsidingu
ana agfuaidninau
AFfuaTEIINIMLE
vinagAuaienmvug
And AgAUGIIIN ML
fsial I ing
vinlviihaing
aea Trldhaing
Azt laan
vinagiusilawan
Ava A3iaEt luyan
AjfasinsAYaT

s o

Ana Agfaalinyas

o )
agiuvinens

Aaa AgnmEinoad

2,301,794.40
(2,247,823.20)
15,319,678.16
0.00
(9,131,274.77)
3,891,760.75
0.00
(388.940.15)
550,607.66
0.00
(85,457.30)
758,898.51
0.00
(120,660.21)
31,527.78
(17,125.09)
13,665.00

(2,396.06)

0.00
0.00
0.00
21,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0:00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
(21,000.00)
(108,429.82)
0.00

0.00
(29,136.70)
0.00

0.00
(2,666.50)
0.00

0.00
(6,445.51)

0.00
(384.09)

0.00

(116.06)

2,301,794.40
(2,247,823.20)
15,319,678.16
0.00
(9,239,704.59)
3,891,760.75
0.00
(418,076.85)
550,607.66
0.00
(88,123.80)
758,898.51
0.00
(127,105.72)
31,527.78
(17,509.18)
13,665.00

(2,512.12)

wih
b

IUN

#
i

g
2 aniavun 7
uW 14 Favinu



91BNUIUNAABITIE Y - viledinde
SHANUIBITY A0D6 AU ANN.NITBIEIANEN

THANIEiNT18 000002000600358 TNAE FANHIUATATBITUI 1

Fui 1 nIngIAY 2562 T3 31 nTngIAY 2562

1206100101

1206100102

1206100103

1206110101

1206110102

1206110103

1206120101

1206120102

1206120103

1206140101

1206140103

1206180101

1206180102

1211010102

2101010102

2101010103

2101020198

2102040101

Agiuaineuiunes
vinapuiAes
A aouiuanf
o o =
azfmainIsAng
ar o o -
WNATNUNNITHAAE
fAde AFAMANITANN
o o 9 ar
Agfmaitiuas
o o o 9 o
Wﬂﬂ?"ﬂﬂl"ﬂﬂ'lﬂﬂ‘f'l
ar o 9 o
ATe AgfmnUAs)
o o a
AgiausiAuAT
Add AgfusiauaT
agiuat hiszyq
e agAwat hissya
WIS EUIease
U MIA-N1ausn
sudud/ luddey
B u-minenudy

ms1syilInadfasig

8,163,643.43
0.00
(3,684,123.66)
19,879,569.00
0.00
(14,701,945.09)
337,003.85
0.00
(190,621.80)
49,100.00
(18,687.92)
6,109,676.70
(6,109,675.70)
0.00

0.00
(664,024.05)
0.00

0.00

700,140.00

496,190.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

811,999.00

474,122.00

0.00

0.00

(209,950.00)
(496,190.00)
(124,939.94)
0.00

0.00
(187.830.76)
0.00

0.00
(3.895.22)
0.00
(689.64)
0.00

0.00

0.00
(811,999.00)
(2,484.497.40)
0.00

0.00

8,653,833.43
0.00
(3.809.063.60)
19,879,569.00
0.00
(14,889,775.85)
337.003.85
0.00
(194,517.02)
49,100.00
(19,377.56)
6,109,676.70
(6,109,675.70)
0.00

0.00
(2,674,399.45)
0.00

0.00

o -
Wi 3 nnanua 7
Jundu 14 Favmau



SWUNAABIT 18U - Miudinee
THAMUI09TU A0D6 TUL.ANA.ATTEITMNYT

sHerU2edng19 000002000600358 INEAIRTFIFNYIUATATTITUI Y

FuR 1 nsngny 2562 19 31 ATNYIAN 2562

2102040102
2102040103
2102040106
2111020199
2112010199
2116010104
3101010101
5102010101
3102010102
3105010101
4203010101
4301020108
4302040101
4307010103
43070 10104"
4307010105
4307010106

4307010107

luddgiese
W/H tax-1ANA(03)
W/Htax-N99. 1A(53)
Guiudndu
GulseAudu
Winifuaseiiide
siagamnYY.Ns
s/ﬂqew‘hmm.ﬂzm
wanrzaud lufanaa
NuUBINUIBIIY
s/a alEurhn
s/aRuueNIL.
WhiuRuaAnYY
TR-FIHUYARINT
TR-514UAYU
TR-STNUA WU
TR-1RUgANYY

TR-USUTIE9188U

0.00

0.00

0.00
(17,970,564.94)
(1,277,604.42)
0.00
1,964,495.12
(45,959,073.05)
0.00
(8,561,179.73)
(12,664.32)
(25.811.334.31)
(13,346,913.00)
(1,713,016.01)
(1,590,000.00)
(7,795,368.57)
(16,232,210.60)

(3,153,029.69)

2,744,364.00

434.40

3,939.08

19,814.82

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,121.00

(2.744,364.00)
(434.40)
(3.939.08)
(13,122.42)
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
(117,500.00)
0.00
(204,190.00)

0.00
(458,568.00)
(2,100.00)

(891,505.00)

0.00
0.00
0.00
(17,963,872.54)
(1,277,604.42)
0.00
3,964,495.12
(45,959,073.05)
0.00
(8,561,179.73)
(12,664.32)
(25,928,834.31)
(13,346,913.00)
(1,917,206.01)
(1,590,000.00)
(8.253,936.57)

(16,234,310.60)

(4,042,413.69)

=

a

U

it 4 anviavua 7

4 -

Au 14 Fanay



SIS UNAB 518U - wiudinae
THANUIU A00S FUL.ANA.MTBTFIAAN

THanieTin1e 000002000600358 INEIFUSTHIFNHIUASHD FITUTIF

Fui 1 nsngiau 2562 13 31 AIAgIAN 2562

4307010108

4308010101

4308010105

4308010118

4313010199

5101010113

5101010115

5101010199

5101020106

5101030101

5101030205

5101030208

5101040202

5101040204

5103010102

5103010103

5103010199

5104010104

TR-3141AAS
TR-#30.5URUUDA
TR-SURurhnAgi
sasznanulunsy
s1wlgau

i1
AFDUUNUNULIIFS
Yn&MIBY
Auerunuie.-Rel
AuasnsAnyIyas
Aine-uen-sniy
minu-lu-tenwu
[Augumsdnuyag
minnhuguen-53

¥y ¥
=1

ASTIGEN

ar

il

=h.

i
AvAumenielualn,

firiam

(265.,304.00)
(10,124,222.00)
(16,000,000.00)

(5,574.20)
(1,347,562.44)
9,946,860.48
1,713,016.01
640,484.00
544,883.00
165,466.00
15,820.50
16,127.50
50,000.00
17,890.00
90,880.00
147,288.00
2.217.490.07

5,758,819.77

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,075,004.38

204,190.00

98,400.00

62,302.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,160.00

11,512.00

596,576.75

3,549,166.34

0.00
(2,000.,000.00)
0.00
(1,703.23)
(9,243 56)
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
(724347.40)

(389,255.27)

(265,304.00)
(12,124,222.00)
(16,000,000.00)

(7,277.43)
(1,356,806.00)
11,021,864.86

1,917,206.01
738.884.00
607,185.00
165,466.00

15,820.50

16,127.50

50,000.00

17,890.00

96.040.00

158.,800.00
2,089,719.42

8,918,730.84

v i
Wi 5 nviavue 7
Funiud 14 Famiau



$WNUUNARBT0TU - viuletinge
THANUIBIIU A006 TULANN.ATBIFIRAN

svaniaeding 1o 000002000600358 INABIFIANLIUASHI TS TUTIY

Fui 1 nIngAN 2562 T4 31 AsngAN 2562

5104010110 Audeinda 216,609.30 22,510.00 0.00 239,119.30
5104010112  A/AMANLSANS-AIEUEN 4,089,944.68 788.381.17 (2,000.00) 4,876,32585
5104020101 a1l 2,025,503.65 272273.76 0.00 2,297,777.41
5104020103 salszhaainnaa 87,478.92 26,819.55 0.00 114,298.47
5104020105 A1 lngdwA 22,615.17 1,179.13 0.00 2379430
5104020107  suss llsudid 46,974.90 0.00 0.00 46,974.90
5104030206  AyfaamINI M 868,764.49 27,000.00 0.00 895,764.49
5104030299  ldmeedu 4 2,012,460.00 11,120.00 0.00 2,023,580.00
5104040102  swBUMNUMIUFIA 6,149,811.00 3,712,520.00 (1,440,480.00) 8.421,851.00
5105010105 ﬁiuﬁau-mmsﬁ"ﬂ 1,638,498.64 186,056.61 0.00 1,824,555.25
5105010107 fiuf‘”'rau-f‘:hﬂgnq 174,182.96 19.779.03 0.00 193,961.99
5105010109  Auiou-n.au. 934,338.34 108.429.82 0.00 1,042,768.16
5105010111 Andou-a.oTumnuz 235,549.85 29,136.70 0.00 264,686.55
5105010113 fudou-n. i 20,537.87 2,666.50 0.00 2320437
5105010115  Andov-n.Taman 41,754.87 6.445.51 0.00 48,200.38
5105010117  Audeu-ninuas 3,382.49 384.09 0.00 3,766.58
5105010121 Andeu-nreadis 1,022.07 116.06 0.00 1,138.13
5105010127  Aufeu-n.Avwa 780,343 .65 124.939.94 0.00 905,283.59

6 NNINUA 7
w14 Faay



TeNUIUNAGDIT 18T - miadindie
THANUILIU A0S AULANN.AITOIT TN

sHaMUIeTing 19 000002000600358 INedEe THIANYILATA TTIUT1Y

Ui 1 asngay 2562 4 31 n3ng AN 2562

5105010129 Aufie-a.msfnm 1,441,844.28 187,830.76 0.00 1,629,675.04
5105010131  Aufeu-n.asa 30,974.59 389522 0.00 34,869.81
5105010135 Auftou-n.auss 6,073.32 689.64 0.00 6,762.96
5107010199  gAMYUALL.BY 2,437,000.94 23,899.50 0.00 2,460,900.44
5107030101 WnidniFuganyu 13,346,913.00 0.00 0.00 13,346,913.00
5209010112  T/EdMAUdAY 24,204.20 0.00 0.00 24,204.20
5210010102  T/E-TeuSuliasn, 16,000,000.00 0.00 0.00 16,000,000.00
5210010103  T/E-laus/an/mlviun, 12,664.32 0.00 0.00 12,664.32
5210010105  TE-USudurhnads 10,124,222.00 2,000,000.00 0.00 12,124,222.00
5210010118  TE-melunsu 0.00 1,703.23 0.00 1,703.23
5212010199  lddredu 3,861,304.32 43,797.00 0.00 3,905,101.32

saunding 2000600358 0.00 33,625,504.66 (33,625,504.66) 0.00

% <

(Weaysel Yadow)

Honnemyinedeendidnwunseisssusy

P 2
Wi 7 vnvianue 7
FuniRu 15 Fananu



